PARASITAS E LARVAS.

kg 120 5,87 704,40

0018 1729
8

SALSINHA - ÓTIMA QUALIDADE, 
COM FOLHAS INTACTAS E BEM 
DESENVOLVIDAS, LIVRE DE 

kg 30 27,17 815,10

PARASITAS E LARVAS.

Total: 63.491,00 (Sessenta e tres mil, quatrocentos e noventa e um reais)

2.1.1. As frutas,  verduras,  legumes e  temperos,  deverão ter  coloração e  formato  uniforme.  Devem estar  
frescas, com aroma, cor e sabor próprios da espécie. Não serão permitidos defeitos de natureza física ou mecânica que  
afetem a sua  aparência, deverão estar intactas e firmes.